

Syngene

Ref: Syn/CS/SE/Reg 30/2025-26/Jun/15

Syngene International Limited
Biocon SEZ, Biocon Park, Plot No. 2 &
3, Bommasandra Industrial Area, IV
Phase, Jigani Link Road, Bengaluru
560 099, Karnataka, India
T +91 80 6891 8000
F +91 80 6775 8808
CIN: L85110KA1993PLC014937
www.syngeneintl.com

June 25, 2025

To, The Manager, BSE Limited Corporate Relationship Department Dalal Street, Mumbai – 400 001	To, The Manager, National Stock Exchange of India Limited Corporate Communication Department Bandra (EAST), Mumbai – 400 051
Scrip Code: 539268	Scrip Symbol: SYNGENE

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement – Intimation of date of the 32nd Annual General Meeting, Record date and Final dividend information.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English Language) and Vijayavani (Kannada Language), in compliance with Ministry of Corporate Affairs General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 read with the circulars issued earlier in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars") intimating that the 32nd Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, July 23, 2025 at 3:30 pm IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM). The above information will also be available on the website of the Company at www.syngeneintl.com.

Request you to kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **SYNGENE INTERNATIONAL LIMITED**

Chethan Yogesh
Head - Company Secretarial

Enclosures:

Financial Express publication: Dated June 25, 2025 (All India Edition)
Vijayavani Newspaper publication: Dated June 25, 2025 (Bengaluru Edition)

Syngene International Limited

Regd. Office: Biocon SEZ, Biocon Park, Plot No. 2 & 3, Bommasandra Industrial Area,
IV Phase, Jigani Link Road, Bengaluru – 560 099
CIN: L85110KA1993PLC014937, Email- investor@syngeneintl.com
Website: www.syngeneintl.com, Phone: 080 – 6891 9191

NOTICE - 32nd ANNUAL GENERAL MEETING OF SYNGENE INTERNATIONAL LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS, RECORD DATE AND FINAL DIVIDEND INFORMATION

Shareholders may note that the 32nd Annual General Meeting ("AGM") of Syngene International Limited ("the Company") will be held on Wednesday, July 23rd, 2025 at 3:30 PM (IST) through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020, followed by General Circular Nos. 20/2020 dated May 5, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, latest being 09/2024 dated September 19, 2024 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 wherein companies are allowed to hold AGM through VC or OAVM without the physical presence of the Members at a common venue. Hence, the AGM of the Company is being held through VC / to transact the business that will be set forth in the 32nd AGM Notice.

In compliance with the above-mentioned circulars, the Notice of the 32nd AGM along with the Annual Report for the FY 2024-25 will be sent only by electronic mode to those shareholders whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). Shareholders may note that the Notice of the AGM along with the Annual Report for the FY 2024-25 will also be available on the Company's website at: www.syngeneintl.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at: www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of KFin Technologies Limited, Company's Registrar and Share Transfer Agents ("RTA") at: <https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx>

Shareholders may attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM.

Shareholders may note that the Board of Directors at their meeting held on April 23, 2025, have recommended a final dividend of Rs. 1.25/- per equity share having a face value of Rs. 10/- each for the Financial Year ended March 31, 2025. The record date for the purpose of the final dividend for FY 2024-25 is June 27, 2025. The final dividend, once approved by the shareholders in the ensuing AGM, will be paid on or before 30 days from the date of the Annual General Meeting, electronically through various online transfer modes to those shareholders who have updated their bank account details. For shareholders who have not updated their bank account details, dividend warrants/ demand drafts will be sent to their registered address. In accordance with SEBI circulars, with effect from April 1, 2024, dividend to shareholders (holding shares in physical form), shall be paid only through electronic mode. Such payment shall be made only after furnishing the PAN, choice of nomination, contact details including mobile number, bank account details and specimen signature.

Shareholders who have not updated their bank account mandate for receipt of dividend or registered their email IDs for receiving all communications including annual report, notices, instruction for e-voting and participation in the AGM through VC/OAVM, etc., in electronic mode from the Company are requested to do the following:

Shareholders holding shares in Demat mode	Register / update details in the Demat account as per the process advised by the Depository Participant(s).
Shareholders holding shares in Physical mode	Register / update the details in prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with the Company's RTA i.e. KFin Technologies Limited at: KFin Technologies Limited (Unit: Syngene International Limited), Plot 31-32, Karvy Selenium, Tower B, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad -500 032. Email id: einward.ris@kfintech.com

The Company will be providing remote e-voting facility to all its shareholders to cast their votes on all resolutions as set forth in the Notice of the 32nd AGM. The manner of remote e-voting for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and who have not registered their email IDs will be provided in the Notice of the 32nd AGM and the details will be also made available on the website of the Company at www.syngeneintl.com.

Shareholders may note that pursuant to the amendments made by the Finance Act 2020, dividend paid by a company on or after April 1, 2020, is taxable in the hands of shareholders and the Company is required to deduct tax at source (TDS) / withholding tax from dividends paid to shareholders at the prescribed rates. The shareholders are requested to update their PAN, address, Category and residential status with the Company/ RTA (in case of shares held in physical mode) and Depository Participants (in case of shares held in demat mode). SEBI has also mandated the submission of the Permanent Account Number (PAN) by every participant in the securities market. The Company will rely on the details as available with the RTA as of the cut off date specified in the notice calling the Annual General Meeting.

A separate email communication will be sent to the shareholders informing applicable provisions of the Income-tax Act, 1961 regarding deduction of TDS, rate of TDS, the relevant procedure to be adopted by them/and format of documents to be submitted by the shareholders to avail the benefit for availing of lower / nil rate of TDS wherever applicable as per the applicable tax rate. The said communication and draft of the exemption forms and other documents / formats are available on the Company's website at www.syngeneintl.com. The resident and non-resident shareholders can upload the scanned copies of the requisite applicable documents at <https://ris.kfintech.com/form15/> or email the same to the Company at dividend.tax1@syngeneintl.com on or before July 10, 2025 so as to enable the Company to determine applicable amount of TDS/withholding tax.

For Syngene International Limited

Sd/-

Deepak Jain

Chief Financial Officer

Place: Bengaluru
Date: June 24, 2025

BENGALURU



ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋ. ಕಛೇರಿ: ಬಯೋಟಾನ್ ಎಸ್‌ಇಡೆಡ್, ಬಯೋಟಾನ್ ಪಾರ್ಕ್, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.2 ಮತ್ತು 3
 ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, 4ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 099
 CIN: L85110KA1993PLC014937, ಇ-ಮೇಲ್: Investor@syngeneintl.com
 ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.syngeneintl.com, ದೂರವಾಣಿ: 080 - 6891 9191

**ಸೂಚನೆ-ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ 32 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು
 ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ /ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಷುವಲ್ ಮೀಡಿಯಾ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು,
 ದಾಖಲೆ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕದ ಮಾಹಿತಿ**

ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ 32 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ("AGM") ಜುಲೈ 23, 2025 ರಂದು ಬುಧವಾರ 3:30 p.m. (IST) ಕ್ಲಿ ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("VC") ಅಥವಾ ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಷುವಲ್ ಮೀಡಿಯಾ ("OAVM") ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದೆ ಎಂದು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ("MCA") ಹೊರಡಿಸಿದ ಅನುಸರಣೆಯಲ್ಲಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ. 14/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020 ಮತ್ತು 17/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020 ನಂತರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ನಂ.20/2020 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 5, 2020, ಮತ್ತು ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ನಂತರದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು, ಇತ್ತೀಚಿನ ಸುತ್ತೋಲೆ ನಂ.09/2024 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19, 2024 (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ MCA ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ) ಮತ್ತು SEBI ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ.SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 ದಿನಾಂಕ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 3, 2024 ಇದರಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ಭೌತಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಿಲ್ಲದೇ VC ಅಥವಾ OAVM ಮೂಲಕ AGM ಅನ್ನು ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ, 32 ನೇ AGM ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ವ್ಯಾಪಾರ ವಹಿವಾಟು ನಡವಳಿ ಕಂಪನಿಯು AGM ಅನ್ನು VC ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, 2024-25 ನೇ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ 32 ನೇ AGM ನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿ / ಡೆವಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌ನೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. FY 2024-25 ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ AGM ನ ಸೂಚನೆಯ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.syngeneintl.com ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ BSE ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್: www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ರಿಟಿನ್ಯೂರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಐಡಿ "RTA" ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ KFin Technologies Limited: <https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx> ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಷೇರುದಾರರು VC/OAVM ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ AGM ಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಮತ್ತು ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. AGM ಗೆ ಸೇರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಚ್‌ಎಂ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಏಪ್ರಿಲ್ 23, 2025 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ತಲಾ ರೂ.10/- ಮುಖಬೆಲೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿದೆ. ಪ್ರತಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರಿಗೆ 1.25 ರೂ. ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದೆ ಎಂದು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಮಾರ್ಚ್ 31, 2025 ಕ್ಲಿ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶದ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಜೂನ್ 27, 2025 ದಾಖಲಾತಿಯ ದಿನಾಂಕ ಆಗಿದೆ. ಮುಂಬರುವ AGM ನಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರು ಅನುಮೋದಿಸಿದ ನಂತರ, ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಮೊದಲು ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮೀಕರಿಸಿದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ವಿವಿಧ ಆನ್‌ಲೈನ್ ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮೀಕರಿಸದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ, ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ವಾರಂಟ್‌ಗಳು / ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್‌ಗಳನ್ನು ಅವರು ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. SEBI ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಏಪ್ರಿಲ್ 1, 2024 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ, ಷೇರುದಾರರಿಗೆ (ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ) ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಪ್ಯಾನ್, ನಾಮನಿರ್ದೇಶನದ ಆಯ್ಕೆ, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ಮಾದರಿ ಸಹ ಸೇರಿದಂತೆ ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಿದ ನಂತರವೇ ಅಂತಹ ಪಾವತಿಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಲಾಭಾಂಶದ ಸ್ವೀಕೃತಿಗಾಗಿ ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ಆದೇಶವನ್ನು ನಮೀಕರಿಸದ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ, ಸೂಚನೆಗಳು, ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಗೆ ಸೂಚನೆಗಳು ಮತ್ತು ಎಚ್‌ಎಂ ನಲ್ಲಿ VC/OAVM ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸುವುದು ಸೇರಿದಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ಸಂವಹನಗಳನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಲು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು ಷೇರುದಾರರು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಮಾಡಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು	ಡೆವಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಅನ್ವಯ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿ / ನಮೀಕರಿಸಿ.
ಭೌತಿಕ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು	ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆ ISR-1 ಮತ್ತು ಇತರ ಸಂಬಂಧಿತ ನಮೂನೆಗಳಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿ / ಆಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡಿ RTA ಪತ್ರವ್ಯವಹಾರ ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ: ವಿಳಾಸ: KFin ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಘಟಕ: ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್), ಪ್ಲಾಟ್ 31-32, ಕಾರ್ಪ್ ಸೆಲೆನಿಯಮ್, ಟವರ್ ಬಿ, ಗಜಿಹೌಲಿ, ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್‌ಶಹರ್‌ಗಡ್, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500 032, ಇಮೇಲ್ ID: einward.ris@kfintech.com

32 ನೇ AGM ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನೀಡುತ್ತಿದೆ. ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಮೋಡ್, ಫಿಸಿಕಲ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವಿಧಾನವನ್ನು 32ನೇ AGM ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ವಿವರಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.syngeneintl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗುತ್ತವೆ.

ಹಣಕಾಸು ಕಾಯಿದೆ 2020 ರ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯು ಏಪ್ರಿಲ್ 1, 2020 ರಂದು ಅಥವಾ ನಂತರ ಪಾವತಿಸಿದ ಲಾಭಾಂಶವು ಷೇರುದಾರರ ಕೈಯಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಪಾವತಿಸಿದ ಲಾಭಾಂಶದಿಂದ ನಿಗದಿತ ದರಗಳಲ್ಲಿ ಮೂಲದಲ್ಲಿಯೇ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು (TDS) ಕಡಿತಗೊಳಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ / ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ತಡೆಹಿಡಿಯಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕು. ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ PAN, ವಿಳಾಸ, ವರ್ಗ ಮತ್ತು ವಸತಿ ಸ್ಥಿತಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿ / KFin ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಭೌತಿಕ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ) ಮತ್ತು Depository Participants (ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ) ಬಳಿಯಲ್ಲಿ ನಮೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮಾರುಕಟ್ಟೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಪ್ರತಿಯೊಬ್ಬರು ಶಾಶ್ವತ ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು (PAN) ಸಲ್ಲಿಸುವುದನ್ನು SEBI ತಡ್ಡಾಯಗೊಳಿಸಿದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಕರೆಯುವ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದ ಕಛೇರಿ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು RTA ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಅಪಲಂಬಿಸಿದೆ.

ಷೇರುದಾರರಿಗೆ TDS ಕಡಿತಗೊಳಿಸುವಿಕೆ, TDS ದರ, ಅನ್ವಯಿಸುವಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ಕಡಿಮೆ / ಶೂನ್ಯ TDS ನ ದರದ ಲಾಭವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಷೇರುದಾರರು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ದಾಖಲೆಗಳು ಅವರು ಅಳವಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾದ ಸಂಬಂಧಿತ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನ ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ತೆರಿಗೆ ದರದ ಪ್ರಕಾರ ಸ್ವರೂಪದ ಕುರಿತು ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯಿದೆ, 1961 ರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ತಿಳಿಸುವ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಇ-ಮೇಲ್ ಸಂವಹನವನ್ನು ಸದ್ಯದಲ್ಲೇ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಮೇಲೆ ಹೇಳಲಾದ ಸಂವಹನ ಮತ್ತು ವಿನಾಯಿತಿ ನಮೂನೆಗಳ ಕರಡು ಮತ್ತು ಇತರ ದಾಖಲೆಗಳು / ಸ್ವರೂಪಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.syngeneintl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿವೆ. ನಿವಾಸಿ ಮತ್ತು ಅನಿವಾಸಿ ಷೇರುದಾರರು ತಡೆಹಿಡಿಯುವ ತೆರಿಗೆಯ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಮೊತ್ತವನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯನ್ನು ಸಶಕ್ತಗೊಳಿಸಲು ಅವರಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸೂಕ್ತ ದಾಖಲೆಗಳ ಸ್ಟಾನ್ಡ್ ಮಾಡಿದ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು 10 ಜುಲೈ, 2025 ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಮೊದಲು <https://ris.kfintech.com/form15/> ನಲ್ಲಿ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು ಅಥವಾ dividend.tax1@syngeneintl.com ನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮಾಡಬಹುದು.

ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
 ಸಹಿ/-
 ಡೀಪೆಕ್ ಟೈನ್
 ಮುಖ್ಯ ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 24, 2025